fessoris merita precalus , cum eius el

ceterorum commeraoralione ad ararn ma-

ximam supra confessionem beati Pelri

splemnein missam celebravil , univers.is
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christifidelibus, qui aderanl lantae cae-

remoniae, plenariam peccatorum iiidiil-

genliam el remissionem largitus.

§ 8. Ne vero de Imiusmodi Alexandri ca^ae hmm

apae vili decreto apostolico, dcliuitio-

ne, sanclione , adscriptione , relalione
,

concessione, celerisqne praeniissis, pro-

plerea quod ab eodem, ani ab eius siic-

cessoribus Innocentio XII, Clemente XI

cllnnocentio Xlli, piae memoriae Uoma-

iiis Poiitificibus autecessoribiis nostris,

de more litterac decretales cunscriptae

non fuerint , deinceps unquani possil

quomodulibet hacsilaii ; nos, qui, meri-

tis licei imparibus, disponente Domino,

in cathedra beali Petri iisdcm successi-

mus, volumus, el apostolica aucloritale

slaluimus, ut decrelum, sanclio, relatio,

adscriplio, celeraque hactenus recensita

a iam dieta die xvii kalendas novembres

MDCxc suum undequaque el plenarinm

consequantur clfeclum, ac si ab eodem

Alexandro Vili litterae decretales revera

eàdcm die conscriplac el de more pro-

mulgatae fuissent, ut superius enarratur.

§ 9. Volumus aulem ut praesentes lit- cuusuUj.

Icrae, ad piobandum decrelum, defìnitio-

nem, sanctionem , adscriptionem, rcla-

tionem, slatulum, concessioncm, celera-

que praemissa ubique omnino sufficiant,

ncque allerius cuiuscumque probalionis

adminiculum ad id amplius requiratiu'.

§10. Praeterea, quia difficile foret fìiJ«s iran-

has nostras ad singula loca, ubi opus

esset, adferri , volumus ut carumdem

exempla , etiam lypis impressa , manu
publici notarii subscripta, sigilloque ali-

cuius personae in dignilale ecclesiastica

constitulae munita, eamdem ubique fi-

dem oblineant, quam hae nostrae obti-

nercnt, sicubi' eas exhiberi vel estendi

conlingeret.

SII. Nulli eruo omnino hoiuiuum li- s.mcUo poa-

ceal liane paginam nostri decreti, defi-

1 Edit. Malli, legit siculi (r. t.).
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nilionis, saiiclionis, adscriptionis, rela-

tioni?, staimi, concessionis infringere,

ant ei temerario ansri conlraire; si qiiis

aiitem hoc alternare pracsiinipserit, in-

dignationem oninipotentis Dei ac beato-

nim Petri et Pauli aposiolonim eius se

noverit inciirsiirum.

Datum Roniac, apud S. Pelruni, anno

Incarnationis dominicae mdccxxiv
,

pri-

die nonas iunias
,

pontificaliis nostri